报名序号：

中国建设银行甘肃省分行
[bookmark: _GoBack]个人信息承诺书

             姓    名
             性    别
院    校
学    历
专    业

· 填表要求
1.本表（空表）用A4纸双面打印后，在参加面试之前本人用黑色中性笔手工填写。
2.本表不能涂改，填写前请认真阅读，填写内容必须真实。
3.本表由用人单位留存，恕不退还。
4.请提前装订（靠左侧双钉装订，不得另加封皮）。面试当天带到面试场地交给工作人员。
5．请勿对格式及内容进行编辑。

第一部分  基本情况
姓名：        性别：    民族：      政治面貌：
出生日期（年龄）：         年     月      日（       岁）
籍贯：            省（区、直辖市）          市（区、县）
生源地：          省（区、直辖市）          市（区、县）
联系电话：
电子邮箱：
婚姻状况：           身高：        CM体重：        KG
身份证号码：
性格特点:
个人特长:
是否接受志愿机构调剂:

第二部分  本人与中国建设银行集团内员工是否存在亲属关系（如没有请在第一行空白处填写“无亲属关系”，如有请如实填写下表）：
	亲属关系
	姓名
	年龄
	工作单位及职务
	备注

第三部分  学习、工作经历
（一）学习经历
1．大学本科阶段：
学校：                   专业：              学制：     年
是否第一志愿录取：      是否保送：       高考成绩：     分
入学时间：          年    月    毕业时间：         年   月
专业综合排名：                          （名次/本专业人数）
现（曾）担任职务：
2．硕士研究生阶段：
学校：                   专业：              学制：     年
是否第一志愿录取：      是否保送：       考研成绩：     分
入学时间：         年     月    毕业时间：        年    月
专业综合排名：                            （名次/本专业人数）
现（曾）担任职务：
3．培训经历（注明培训时间、地点、内容、组织单位）

4．本人持有证书情况
	外

语
	语 种
	等级证书
	证书号码
（或得分）
	口 语
	听 力

	计
算
机
	1．应用水平：

2．持有证书情况：

	其他证书
	1．

2．

3．

4．

5．

（二）工作（实习）经历
	起始年月
	终止年月
	所在单位
	工作内容
	备注

第四部分  业绩及奖励
在校期间取得过哪些业绩（含科研成果、著作等）

在校期间获得奖励情况

第五部分  其他需要说明的问题

本人承诺：
1．我自愿申请到中国建设银行甘肃省分行工作，并已全部阅读和理解了该单位招聘公告及有关通知中的内容。
2．以上所填信息全部属实，如提交虚假个人信息、资料，或存在瞒报、漏报、错报、故意伪造个人信息与资料等行为的，我将承担全部责任，中国建设银行甘肃省分行有权取消录用资格不予接收或入职后解除劳动合同。
 3．在中国建设银行甘肃省分行规定报到期限内，如未按时取得毕业证、学位证、就业报到证、招聘公告中所列明的英语等级证书，视同为不符合招录条件。中国建设银行甘肃省分行有权取消录用资格不予接收。

                                 应聘人（签名）：
                                            年   月   日

±¨ÃûÐòºÅ£º

ÖÐ¹ú½¨ÉèÒøÐÐ

¸ÊËà

Ê¡·ÖÐÐ

¸öÈËÐÅÏ¢³ÐÅµ

Êé

ÐÕ

Ãû

ÐÔ

±ð

Ôº

Ð£

Ñ§

Àú

×¨

Òµ

                             报名序号：                          中国建设银行 甘肃 省分行   个人信息承诺 书                               姓      名                                          性      别                            院      校                            学      历                            专      业